平成 25 年 8 月 9 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（コード番号 6834 東証 JASDAQ）

問合せ先  管 理 部 長 斎藤祐司

（TEL. 047 － 388 － 6401 ）

営業外収益（為替差益）及び営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 1 四半期連結会計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 6 月 30 日）にお

いて、下記のとおり営業外収益（為替差益）及び営業外費用（持分法による投資損失）を計上いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1． 営業外収益の内容及び金額

当社は、当第 1 四半期連結会計期間において、為替相場の変動により、為替差益 25 百万円を営

業外収益として計上いたしました。

2． 営業外費用の内容及び金額
当社は、当第 1 四半期連結会計期間において、当社の持分法適用関連会社の損失の計上に伴い、

持分法による投資損失 24 百万円を営業外費用として計上いたしました。

3． 業績への影響

上記の営業外収益及び営業外費用の計上に伴う連結業績予想の変更はありません。今後、連結業

績予想に修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上